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Nr.   Emri dhe mbiemri Nr. i ID Pikët 
1 AGNESA YMERI 100228 52

2 ANDI RRAHMANI 100574 85

3 ARBËRESHË CAKAJ 100554 50

4 ARENA KAÇURI 100102 50

5 AULONA KASTRATI 100698 80

6 BELINDA BERISHA 100686 50

7 BERNA ARAPI 100201 90

8 BLEONA ABAZI 100129 60

9 BLERINA RAMADANI 100118 60

10 DAFINA MAQEDONCI 100424 92

11 DEA RAMADANI 100406 92

12 DIANA GOJANI 100269 72

13 DIELLZA THAQI 100274 80

14 DORENTINA GASHI 100558 50

15 ELMA GASHI 100534 50

16 ELONA HALILI 100667 60

17 EMA LETI 100106 50

18 ENDA KASTRATI 100011 95

19 ENES TOPALLI 100287 50

20 ERDUAN ZARIQI 100226 90

21 ERONA MULOLLI 100629 50

22 ERONITA RRUSTEMI 100275 50

23 FLORENTINA BLLACA 100024 60

24 JEHON VESELAJ 100044 94

25 KALTRINA BERISHA 100643 70

26 KALTRINA CANOLLI 100654 80

27 MARGARITA BANULLA 100408 52

28 MENTOR BAJRAMI 100252 50

29 NATYRË NEZIRI 100640 95

30 RINA KRASNIQI 100450 85

31 RRON CANHASI 100089 50

32 RUDINA SOKOLI 100451 95

33 SARA LUTOLLI 100551 50

34 VALZA VLLASALIU 100653 95

35 VERANDA IDRIZI 100130 90

36 VERONA QIRIQI 100642 85


